2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ

РЕШЕНИЕ

24 мая 2018 года № 16/3
О результатах публичных слушаний 17 мая 2018 года по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Капотня «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Капотня»

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального округа Капотня от 19 апреля 2018 года № 14/4 «О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Капотня «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Капотня», рассмотрев протокол по учету предложений граждан, протокол публичных слушаний и результаты публичных слушаний от 17 мая 2018 по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Капотня «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Капотня», Совет депутатов муниципального округа Капотня решил:

1. Принять к сведению результаты публичных слушаний 17 мая 2018 года по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Капотня «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Капотня».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Капотня в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.мокапотня.рф.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Капотня Ситникову Наталью Викторовну.

Глава муниципального округа Капотня                               Н.В. Ситникова